

KOVILIC CONSTRUCTION COMPANY, INC.
P.O. BOX 939
FRANKLIN PARK, IL. 60131
TEL: (847) 671-4978 FAX: (847) 671-5329

June 11th, 2014

The Village of Orland Park
Attn: Mr. Frank Stec
14700 South Ravinia Avenue
Orland Park, IL 60462

RE: Cost Proposal – Additional Scopes of Work

Mr. Stec,

In reference to the Village Complex Pedestrian Bridge Repair Project (KCC Job #430), please find below our cost proposal for tasks performed in conjunction with this work:

A.	Chip concrete from underside of concrete bridge beams (6/3/2014 – 6/4/2014), east beam approximately 12' (18") (3 ½" – 4 ½" deep); west beam approximately 8' (18") (3 ½" – 4 ½" deep)	
	1 ½ Crew Days @ \$1,600.00	= \$2,400.00
B.	Sandblast corroded rebar (6/6/2014)	
	½ Crew Day @ \$1,600.00	= \$800.00
	Materials (blast media)	= \$100.00
C.	Paint rebar (6/6/2014)	
	¼ Crew Day @ \$1,600.00	= \$400.00
	Materials (2 units paint @ \$65.00 / unit)	= \$130.00
D.	Patch concrete (6/10/2014 – 6/13/2014)	
	3 ½ Crew Days @ \$1,600.00	= \$5,600.00
	Materials (10 cu. ft. Sika VOH @ \$72.00 / cu. ft.)	= \$720.00
	Subtotal:	= \$10,150.00
	KCC General Conditions, Overhead and Profit (20%)	= \$2,030.00
	Total	= 12,180.00

For your consideration, please find below a cost breakdown and workforce composition comprising one crew day:

Crew:	Two (2) laborers @ \$75.00 / hour (ea.)	= \$150.00
Equipment:	Tool truck, compressor, sandblaster, chipping guns, saws, fuel etc.	<u>= \$50.00</u>
Subtotal:		= \$200.00
8 Hours @ \$200 / Hour = 1 Crew Day		= \$1,600.00

Should you have any questions or concerns or should you require any additional information at this time, please do not hesitate to contact myself or Nick Kovilic at your convenience. I thank you for your time and attention to this matter.

Respectfully Submitted,



Danilo Kovilic
Management Representative